
 

 

POSTANOWIENIE NR 14/2022 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szulborze Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Szulborze Wielkie 

zarządzonych na dzień 15 maja 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach Nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy                  

w Szulborzu Wielkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce I 

/-/ Tomasz Lucjan Deptuła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do postanowienia Nr 14/2022  

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I                 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Szulborzu Wielkim, Skrzydło północne 

budynku (wejście przy sali gimnastycznej), ul. Szarych Szeregów 1, 07-324 Szulborze Wielkie: 

 

1. Jadwiga Chmielewska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, 

zam. Szulborze Wielkie 

2. Janusz Tadeusz Kietliński, zgłoszony przez KWW ROLNIKÓW GMINY 

SZULBORZE WIELKIE, zam. Szulborze Wielkie 

3. Barbara Lipińska, zgłoszona przez KWW ANNY MARII SARNOWSKIEJ, 

zam. Gostkowo 

4. Katarzyna Łukasiak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SZULBORZE 

WIELKIE, zam. Leśniewo 

5. Dorota Pędzich, zgłoszona przez KWW GMINA BEZ PODZIAŁÓW, 

zam. Szulborze Wielkie 

6. Aneta Truszkowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

SZULBORZE WIELKIE, zam. Szulborze Wielkie 

7. Urszula Zakrzewska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ZGODA, 

zam. Szulborze Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do postanowienia Nr 14/2022  

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I                 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Szulborzu Wielkim, Skrzydło 

południowe budynku (wejście główne), ul. Szarych Szeregów 1, 07-324 Szulborze Wielkie: 

 

1. Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ZGODA, 

zam. Szulborze Wielkie 

2. Patrycja Boguszewska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

SZULBORZE WIELKIE, zam. Janczewo Wielkie 

3. Anna Hańska, zgłoszona przez KWW ANNY MARII SARNOWSKIEJ, 

zam. Gostkowo 

4. Mateusz Łuniewski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA GMINY, 

zam. Janczewo Wielkie 

5. Wiesława Nowacka, zgłoszona przez KWW GMINA BEZ PODZIAŁÓW, 

zam. Szulborze Wielkie 

6. Alicja Zakrzewska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SZULBORZE 

WIELKIE, zam. Szulborze Wielkie 

7. Lucyna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW ROLNIKÓW GMINY 

SZULBORZE WIELKIE, zam. Szulborze Wielkie 

 

 


